

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Anne Mette Christensen Holding ApS

Fjordparken 8
6440 Augustenborg

CVR-nr. 39 10 82 40

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/05 2024

Anne Mette Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anne Mette Christensen Holding ApS
Fjordparken 8
6440 Augustenborg

CVR-nr.: 39 10 82 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 22. november 2017
Hjemsted: Sønderborg

Direktion

Anne Mette Christensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed, og endvidere foretage anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 137.608, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.078.151.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(7.803)	(6.699)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		6.062	(23.485)
Finansielle indtægter	1	139.437	0
Finansielle omkostninger	1,2	(88)	(232.452)
Resultat før skat		137.608	(262.636)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		137.608	(262.636)
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(33.204)	(61.618)
Overført resultat		109.812	(259.918)
		137.608	(262.636)

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	108.875	142.079
Finansielle anlægsaktiver		<u>108.875</u>	<u>142.079</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>108.875</u>	<u>142.079</u>
Andre tilgodehavender		99	101
Selskabsskat		8.000	5.954
Tilgodehavender		<u>8.099</u>	<u>6.055</u>
Værdipapirer	1	1.671.562	1.533.035
Værdipapirer		<u>1.671.562</u>	<u>1.533.035</u>
Likvide beholdninger		<u>295.865</u>	<u>324.524</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.975.526</u>	<u>1.863.614</u>
Aktiver i alt		<u>2.084.401</u>	<u>2.005.693</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		83.542	116.746
Overført resultat		1.883.609	1.773.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital	4	<u>2.078.151</u>	<u>1.999.443</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>2.084.401</u>	<u>2.005.693</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	116.746	1.773.797	58.900	1.999.443
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(33.204)	109.812	61.000	137.608
Egenkapital 31. december 2023	50.000	83.542	1.883.609	61.000	2.078.151

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>138.527</u>	<u>(228.694)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.671.562</u>	<u>1.533.035</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>88</u>	<u>232.452</u>
	<u>88</u>	<u>232.452</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	25.333	25.333
Kostpris 31. december 2023	25.333	25.333
Værdireguleringer 1. januar 2023	116.747	178.364
Årets resultat	6.062	(23.485)
Udbytte modtaget	(39.267)	(38.133)
Værdireguleringer 31. december 2023	83.542	116.746
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	108.875	142.079

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ma'am ApS	Sønderborg	25 %	435.494	24.248

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2021	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000